
 
 

Nakło nad Notecią, dnia 24 lutego 2025r. 

 

ZP.271.1.2025 

Zainteresowani Wykonawcy 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu 

nad realizacją zadania pn.: "Przebudowa amfiteatru w Nakle nad Notecią" 

 

 Uprzejmie informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na pełnienie 

funkcji Inżyniera Kontraktu nad realizacją zadania pn.: "Przebudowa amfiteatru w Nakle nad Notecią" wpłynęło 

pytanie Wykonawcy. Poniżej przedstawiam treść pytania wraz z odpowiedzią.  

Pytanie z dnia 23 lutego 2025 r. 

Treść Pytania:  

 

„Proszę o dopuszczenie możliwości pełnienia przez te samą osobę więcej niż jednej funkcji w zespole Inżyniera, 

pod warunkiem spełnienia wymogów dla każdej z tych funkcji.” 

 

Odpowiedź:  

 

Zgodnie z postanowieniami Rozdziału IV. Warunki udziału w postępowaniu pkt 1.4.2 SWZ – Zamawiający 
dopuszcza łączenie kilku funkcji przez jedną osobę. 

 

 

 

 

 

 

Z up. Burmistrza 

Piotr Kalamon 

 Zastępca Burmistrza  


